Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е
  21 декабря 2023 года                                                                                             № 27

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе сельского поселения «Дульдурга», утвержденное решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 18.09.2014 г. № 122

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»
Р Е Ш И Л:
1. Изложить абзац первый части 2 статьи 8 Положения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными  администрацией сельского поселения «Дульдурга».
	2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения «Дульдурга»                                               В.В. Чимит-Цыренов